
                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

DETERMINAZIONE AFFARI GENERALI n. 8 del 13-03-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI CORRIDONIA

DETERMINAZIONE DEL SETTORE II

AFFARI GENERALI

COPIA

N.8  Del 13-03-21

Registro Generale N. 116

Ufficio: AFFARI GENERALI

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: DISMISSIONE BENI MOBILI INSERVIBILI AL 31/12/2020

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventuno il giorno  tredici del mese marzo, nei propri
uffici.

---ooOoo---

In ordine all'oggetto il responsabile del provvedimento intestato
Franceschetti Annalisa dispone quanto all'interno specificato.



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

PRELIMINARE DETERMINAZIONE N.8  Del 13-03-021

Ufficio: AFFARI GENERALI

Documento Istruttorio del Responsabile del Procedimento Annalisa
Franceschetti

VISTO l’inventario dei beni mobili assegnati al Settore II –
Affari Generali alla data del 31 dicembre 2019;

CONSIDERATO che nel corso dell’anno 2020 alcuni beni, come di
seguito descritti, sono stati dismessi in quanto guasti e non
riparabili, o in quanto non più utilizzabili da parte dell’Ente;

DATO ATTO che si è reso pertanto necessario provvedere ad
eliminare dall’inventario comunale attrezzature non più utilizzate in
quanto non funzionanti e sostituite da altre;

VISTO l’elenco del materiale da eliminare che si elenca di
seguito:

Nome attrezzatura

Stampante telefonica "Bull" 386 -1

Macchina per scrivere Olivetti editor 4/27
matr. 1230528 15

Gruppo continuità APC surge arrest 2595 -1

-1

Macchina per scrivere elettron. Olivetti
mod. 2450/1175408

PC Computer engineer a7/600 multi5 e
monitor 17" s/n 912kg00323 3070 -1

13

Poltroncine operative Syncro

Gruppo continuità UPS CS 2 STUDIO 50 500VA 3401 -1

35 -2

Monitor Philips 150S4 LCD 15" S/N CX
000320001301 3417 -1

-1

Numero di
inventario

Monitor Philips 150S4 LCD 15" S/N CX
000320001727 3419 -1

Centralina telefonica 39

Video IBM G 42 Col. 14" 3550 -1

-1

N. pezzi

Monitor LCD Philips 170S5FG 17"
s/NHD000418012490 3617 -1

Macchina per scrivere elettron. Olivetti
mod. 2500/8605915

Foto abbattimento vecchio olmo su cornice
in legno scuro

Telefono 3 COM 2101 BASIC NBX 3759 -1

52 -1

Portaombrelli in acciaio Diam. 25x50 3835 -1

14 -1

"Barche" di A. E. Stegman con cornice in
legno cm 49 x 63,3h 292

DETERMINAZIONE AFFARI GENERALI n. 8 del 13-03-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI CORRIDONIA

-1



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

Switch 3 COM 1000 Base-SX SFP 4388 -1

-1

3836

Switch 3 COM 1000 Base-SX SFP 4389 -1

Gruppo continuità UPS CS2 STD 60 600VA

Apparecchio telefonico 3 COM 2101 Basic NBX

UPS APC 650VA con presa USB 4390 -1

3844 -1

Fotocopiatrice Panasonic DP 8020E matr.
HGP52A 4576 -1

3840 -1

Telefono Voip Grandstream GXP 2010 4-line 4701 -1

Stampante HP color laserjet 2600N 4136

Fax Samsung SF-370INKJET 4708 -1

-1

-1

Stampante HP LASERJET P2055 DN 5189 -1

PC Sempron 3100 Office-Window XP

Switch 3 COM 2824-SFP 24 P.B.

Stampante HP LASERJET P1606 DN 5191 -1

4387

CONSIDERATO, quindi, che alla data del 31.12.2020 si è proceduto
all'eliminazione di quanto sopra indicato ed inventariato ed al
successivo aggiornamento dell'Inventario Comunale;

PROPONE DI DETERMINARE

di dare atto che alla data del 31.12.2020 si è proceduto1.
all’eliminazione dall’inventario in essere dei beni mobili in
narrativa, da consegnarsi al servizio di raccolta secondo le
diposizioni normative in vigore, con particolare attenzione alla
dismissione delle apparecchiature elettroniche secondo quanto
previsto per i RAEE, in quanto non più utilizzabili o cedibili;

di trasmettere il presente provvedimento al Settore III –2.
Finanza-Bilancio-Patrimonio per gli adempimenti successivi di
competenza.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
F.to Annalisa Franceschetti

-1

Gruppo continuità UPS CS2 STD 60 600VA

DETERMINAZIONE AFFARI GENERALI n. 8 del 13-03-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI CORRIDONIA

3841



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

DETERMINAZIONE AFFARI GENERALI n. 8 del 13-03-2021  -  pag. 4  -  COMUNE DI CORRIDONIA

IL RESPONSABILE DEL PROVVEDIMENTO

Visto il documento istruttorio, riportato in premessa alla presente
determinazione, ad oggetto DISMISSIONE BENI MOBILI INSERVIBILI AL
31/12/2020 e predisposto dal Responsabile del Procedimento  dal quale
si rileva la necessità della sua adozione;

Visto l'art. 107, comma 3̂, lett. d) del T.U. delle leggi
sull'ordinamento degli Enti Locali, approvato con D. Lgs. 18 agosto
2000, n. 267;

Visto il vigente Regolamento Comunale sull'ordinamento generale degli
uffici e dei servizi;

In forza del provvedimento sindacale con cui il sottoscritto è stato
nominato Responsabile del Settore Affari Generali;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità ;

Ritenuto che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente
atto consente di attestare la regolarità e la correttezza di
quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147
bis del D.Lgs. 267/00;

Ritenuto, per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio
che vengono condivisi, di emanare la presente determinazione;

DETERMINA

Di fare propria e quindi di approvare il preliminare di determinazione
relativo all’oggetto nel testo risultate nel documento istruttorio
sopra indicato per farne parte integrante e sostanziale;

Di attestare la compatibilità del presente provvedimento con gli
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica ai sensi
e per gli effetti dell’art. 9, comma 1 lett.
a) punto 2 del D.L. n. 78/2009 convertito con modificazioni nella L.
3.8.2009 n. 102 e ss.mm.ii.;

Di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del
Settore Finanza Bilancio e Patrimonio per l'apposizione del visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000;

A norma dell’art. 8 della L. 241/1990 si rende noto che il
Responsabile del Procedimento è Annalisa Franceschetti

IL RESPONSABILE DEL PROVVEDIMENTO
F.to Franceschetti Annalisa



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

Corridonia, li 13-03-2021
Il Responsabile del Provvedimento

Franceschetti Annalisa

Il Responsabile del settore
Bilancio Finanza e Patrimonio

F.to Marani Adalberto

**********************************************************************

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli
atti e della trasparenza dell’azione amministrativa è stata pubblicata
all’Albo Pretorio on-line per  quindici  giorni  consecutivi  con
decorrenza dal 13-03-2021...................

  F.to IL SEGRETARIO GENERALE
BOLLI STEFANIA

Il sottoscritto responsabile del provvedimento attesta che copia della
presente determinazione viene trasmessa al settore Bilancio Finanza e
Patrimonio  per i successivi adempimenti.

Corridonia, li  13-03-21             Il Responsabile del Provvedimento
   F.to Franceschetti Annalisa

SETTORE BILANCIO FINANZA E PATRIMONIO

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai
sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267.

Sul competente intervento/risorsa/ missione/programma del bilancio è
stato registrato l’impegno contabile n.

E’ copia conforme all’originale

DETERMINAZIONE AFFARI GENERALI n. 8 del 13-03-2021  -  pag. 5  -  COMUNE DI CORRIDONIA

Corridonia, li 13-03-2021


